Anexo Il - Pessoa com Deficiéncia — PCD

EBSERH - AREA ASSISTENCIAL

HC DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLANDIA
003 - Técnico em Enfermagem

Nome Inscricédo Documento N Final C Deficientes
TAILY DUARTE ARAUJO DOS SANTOS 73919489 17157709 68,000 1
ADELICIO APARECIDO GONCALVES MELGACO 75896036 MG11341888 64,000 2
ELAINE RIBEIRO DE PAULA 75807025 MG -5.106.7980 62,500 3
CLEYTON SILVA PAULINO 75230844 12727833 62,500 4
LUCIANA SOARES RODRIGUES 73890243 11245269 62,000 5
MALRYDENNYA RODRIGUES SOBRINHO 73984140 4646837 60,000 6
DARCI APARECIDA ROCHA 75923866 MG-7.525.932 60,000 7
VANIA EUSTAQUIA DE JESUS 74324780 12853760 59,500 8
ALEX LIMA DA COSTA 73868183 001455680 52,000 9

009 - Assistente Social
Nome Inscricéo Documento N Final C Deficientes
ANA LYSSA ELIAS VIEIRA 74048082 14110891MG 70,400 1
THAISA PEREIRA DOS SANTOS 74841980 12550086 57,800 2
CAROLINE SILVA MARTINS 74177079 14929991 55,600 3

011 - Cirurgido-Dentista
Nome Inscri¢céo Documento N Final C Deficientes
ISABELLE MOREIRA CARTAXO BRAGA 75572605 2177519 83,300 1
AUGUSTO ADAM JAGER FERNANDES 75466686 5338854 70,900 2
LEONARDO ANDRE DE CARVALHO AMORIM 75689391 9189125 57,700 3
VANIA LUIZA OLIVEIRA DOURADO 74952099 0716611236 54,000 4

013 - Enfermeiro
Nome Inscricé@o Documento N Final C Deficientes
MARIA NEYLANDIA DE SOUSA 75327660 10796521 90,200 1
FERNANDA RIBEIRO DE PAULA 75004704 15440735 82,200 2
JOAO CARLOS DE ANDRADE MENEZES 75765519 20319819 75,800 3
JULIANA MARTINS DA SILVA 75547392 10581936 69,700 4
MARIA AUXILIADORA DO NASCIMENTO SILVA 75737515 M543657878 69,400 5
NUZIA LEMES DA SILVA 74350064 4416294 68,900 6
MARA ANDREISA DE ANDRADE E SOUZA 75459400 4665041 68,400 7
GLADERSON DE CAMPOS ROCHA 75950502 10244093 67,500 8
LUCELIA LUCAS PIRES DA SILVA 75747014 MG-8.236.376 67,400 9
PRISCYLA GEULIANE MARTINS PEIXOTO FREIRE 75457377 002.234.426 65,200 10
KERLISON GONCALVES SALES 74536540 4588931 65,200 11
JESSICA DE ALMEIDA SANTOS 75622033 19351789- 63,600 12
MARCIO JOSE SILVA DE FREITAS 74140205 30616450 62,400 13
JULIANA LOPES QUEIROS 74365622 2001010486789 62,300 14

TAMIRES SANTOS DE OLIVEIRA 75527901 3.215.9579 61,800

[EnY
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YGOR BRUNO MORAIS SERRA
MICHELY MACHADO DA PURIFICACAO
ERICK DEIVIDE DIAS

WEDER SANTANA BRAGA

73871397
75450917
73883794
74221477

018 - Enfermeiro - Especialidade: Saude da Mulher (Obstetricia)

Nome

JACKELINE EVANGELISTA DE SOUSA
SIMARIA ALVES DOS REIS

LILIANE REZENDE DE MORAES

020 - Enfermeiro - Especialidade: Saude Mental

Nome
ROGERIO WILLIAN CARRASCO
SULAMARES ANDRINO
024 - Fisioterapeuta
Nome
MARCIUS CLAUDIO DA SILVA
LEONARDO MENDES MARQUES
EMANUEL BATISTA TRAVASSOS DA LUZ
028 - Fonoaudiélogo
Nome
MARIANA RIBEIRO TERRA
029 - Nutricionista
Nome
GABRIELA DOTTO LARA

Inscricéo
75970562
75296411
73941816

Inscricéo
75798034
75842300

Inscricéo
75738961
75934841
74046292

Inscricéo
75732580

Inscri¢céo
75974070

0266561620034

1000975533
MG15854258
2527320

Documento
3291254
43769241
1532672SSP

Documento
344686681

MG12459199199

Documento
MG11882131

5884250
3750693

Documento
12064397

Documento
0782007929

61,600
61,100
56,200
56,000

N Final
75,500
67,000
56,000

N Final
71,600
63,600

N Final
67,900
61,600
58,000

N Final
62,000

N Final
66,500

16
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19

C Deficientes
1
2
3

C Deficientes
1
2

C Deficientes
1

2
3
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1

C Deficientes
1



